
Naturehike Cloud Up 2 Plus - Lekki Namiot 2-
osobowy z Foyer na 3-4 Pory Roku
Indeks: 761520 Producent: Naturehike

Cena: 628.95 zł

Opis

Naturehike Cloud Up 2 Upgrade Namiot 2 osobowy z foyer
na 3-4 pory roku, przenośny, lekki, wodoodporny, do
wędrówek, wspinaczki, Bud Zielony
Producent: Naturehike

Namiot Naturehike Cloud Up 2 Upgrade to doskonały towarzysz dla miłośników przygód na świeżym powietrzu.
Zaprojektowany z myślą o wygodzie i funkcjonalności, ten dwuosobowy namiot z foyer sprawdzi się zarówno podczas
wędrówek, jak i wspinaczki. Dzięki wodoodpornej i odporności na wiatr konstrukcji, oraz doskonałej wentylacji, gwarantuje
ochronę i komfort w każdych warunkach.

Zaawansowana konstrukcja namiotu zapewnia dużą przestrzeń wewnętrzną, idealną do przechowywania bagażu oraz
relaksu dla dwóch osób. Dodatkowo, frontowa konstrukcja drzwi ułatwia organizację przestrzeni, a konstrukcja z materiału
nylonowego z PU wodoodporną warstwą gwarantuje ochronę przed deszczem i śniegiem.

Namiot Naturehike Cloud Up 2 Upgrade cechuje się lekkością i stabilnością dzięki podwójnej konstrukcji w kształcie litery
Y. Wykonany z wysokiej jakości aluminium jest łatwy w montażu i idealny do użytku w trudnych warunkach terenowych.

DUŻA PRZESTRZEŃ: Wnętrze posiada dużą ilość miejsca. Idealny do przechowywania bagażu, a jednocześnie
pozostawia wystarczająco dużo miejsca dla 2 osób do odpoczynku. I jest siatkowa kieszeń do przechowywania dla
lepszego przechowywania.
FRONT-OPENING TENT DOOR DESIGN: Lepsze wykorzystanie przestrzeni. Zabłocony sprzęt można umieścić pod
gankiem, aby uchronić go przed wiatrem i deszczem, a jednocześnie utrzymać wnętrze namiotu w czystości.
WATERPROOF & WINDPROOF & COLDPROOF: Wykonany z 210T Nylon fabric z PU wodoodpornej warstwy,
flysheet obejmuje cały namiot, wodoodporny do PU 4000mm. Zapewnia również doskonałą ochronę przed wiatrem i
śniegiem.
INSECT-PROOF & BREATHABILITY: Doskonała konstrukcja wentylacji! Okno wentylacyjne i konstrukcja siatki B3
zapobiega ukąszeniom komarów i promuje cyrkulację powietrza wewnątrz i na zewnątrz namiotu, zmniejszając
kondensację.
LEKKI I STABILNY: Namiot ma podwójną konstrukcję w kształcie litery Y z liną wiatrową przymocowaną w środku, aby
poprawić stabilność namiotu. Stelaż wykonany jest z aluminium, dzięki czemu namiot jest lekki i łatwy w montażu.

kolor: zielony pąk
poziom wodoodporności: waterproof
waga opakowania przedmiotu: 2.22 kilograms
producent: Naturehike



Kolor Zielony pąk

Poziom
wodoodporności

PU 4000mm

Waga przedmiotu 1.9 kg

Waga opakowania 2.22 kg

Producent Naturehike

Rodzaj instalacji On Ground

waga przedmiotu: 1.9 kilograms
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 6975641889175
zalecane węzły przeglądania: 20659543031, 26902743031
punkt znaku wypunktowania: DUŻA PRZESTRZEŃ: Wnętrze posiada dużą ilość miejsca. Idealny do
przechowywania bagażu, a jednocześnie pozostawia wystarczająco dużo miejsca dla 2 osób do odpoczynku. I jest
siatkowa kieszeń do przechowywania dla lepszego przechowywania., FRONT-OPENING TENT DOOR DESIGN:
Lepsze wykorzystanie przestrzeni. Zabłocony sprzęt można umieścić pod gankiem, aby uchronić go przed wiatrem i
deszczem, a jednocześnie utrzymać wnętrze namiotu w czystości., WATERPROOF & WINDPROOF & COLDPROOF:
Wykonany z 210T Nylon fabric z PU wodoodpornej warstwy, flysheet obejmuje cały namiot, wodoodporny do PU
4000mm. Zapewnia również doskonałą ochronę przed wiatrem i śniegiem., INSECT-PROOF & BREATHABILITY:
Doskonała konstrukcja wentylacji! Okno wentylacyjne i konstrukcja siatki B3 zapobiega ukąszeniom komarów i
promuje cyrkulację powietrza wewnątrz i na zewnątrz namiotu, zmniejszając kondensację., LEKKI I STABILNY: Namiot
ma podwójną konstrukcję w kształcie litery Y z liną wiatrową przymocowaną w środku, aby poprawić stabilność
namiotu. Stelaż wykonany jest z aluminium, dzięki czemu namiot jest lekki i łatwy w montażu.
marka: Naturehike
nazwa przedmiotu: Naturehike Cloud Up 2 Upgrade Namiot 2 osobowy z foyer na 3-4 pory roku, przenośny, lekki,
wodoodporny, do wędrówek, wspinaczki, Bud Zielony
pojemność miejsc siedzących: 2
data uruchomienia strony produktu: 2023-03-06T10:20:29.579Z
rodzaj instalacji: On Ground

Parametry

Zdjęcia
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